
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 5 6 1 4

2310 2
10:18 9:17

0
7
22

1
8
23

3
9

4
15

5
17

6
20

Auszeit

4:12

Ende
17:23 B  CVJM Gohfeld R

I II III IV V VI Punkte
12 14 15 7 2 5

25

╳

14
23

5
15
24

8
17
25

10
18

12
20

13
22

Auszeit

18:13
22:20

S
A
T
Z

2

Start
17:26 B  CVJM Gohfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 14 15 12 2 5

25

3
12
22

6
14
23

7
16
25

8
17

10
20

11
21

Auszeit

23:18

Ende
17:50 A  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 5 2 1 4

187
17:23

╳

9
16

2
10
17

3
11
18

5
12

7
13

8
14

Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:53 A  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 6 2 7 4

20

0
6
15

1
7
18

2
8
20

3
10

4
11

5
12

Auszeit

Ende
18:16 B  CVJM Gohfeld R

I II III IV V VI Punkte
7 14 15 12 2 5

25

╳

10
20

1
13
23

3
15
24

6
16
25

8
17

9
18

Auszeit

20:15
24:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Männer
Männer

B  CVJM Gohfeld vs. OTSV Pr. Oldendorf A
Spiel 20 22.10.2022 16:15 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine 
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B  CVJM Gohfeld 6/14
2 Kühne, Karsten X
5 Wall, Andreas X
7 Haas, Frieder X

12 Winkler, Jannik X
14 deWitt, Jan X
15 Kröger, Sebastian X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  OTSV Pr. Ol… 9/14
1 Winkelhaus, Tobias X
2 Ziebart, Georg X
4 Niederkleine, Tom X
5 Fliß, Felix X
6 Ziebart, Daniel X
7 Wedel, Fabian X

10 Heinrichs, Stefan X
12 Winkelhaus, Fabian X
13 Konstantinov, Domenik X
A  Libero

13 Konstantinov, Domenik X
A  Offizielle
T Scholz, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  CVJM Gohfeld OTSV Pr. Ol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 68 23 0 2 1
1 0 1 25 2 24 18 0 1 1
2 0 1 25 3 23 20 0 0 0

4
5

5 0 3 75 115 61 0 3 2
Start: 16:15 Ende: 18:16 Dauer: 2:01

Sieger: CVJM Gohfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Jonas 1 Schipp , Fynn
2 Raabe, Nils 2 Winter, Hendrik

Schreiber 3
Schr. Abraham, Mika 4

Assist. Lange , Maximilian
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