

Landesliga 7 Männer

Männer

B CVJM Gohfeld vs. OTSV Pr. Oldendorf A

Spiel 20

22.10.2022 16:15 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



				S	Start 16:15		A	A OTSV Pr. Ol			s	Ende 17:23		B CVJM Gohfeld				R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		A	12	7	5	6	1	4		12	14	15	7	2	5		
Ilun		s	pielernr.	ı		10		2			23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		10:18		9:17											
Ā	A Spieler	Sμ	neistanu															
		1.	5.	1	0	1	3 9	4	5	6	Auszeit		5		10	12	13 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		/ 22	8 23	D	15	17	20	4:12	14 23	15 24	17 25	18	20	Z Z	18:13 22:20

S		Start B CVJM Gohfeld				eld	s	En 17:	de :50	A	OTS\	/ Pr. O	l	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	14	15	12	2	5		12	10	5	2	1	4	
T							25					7		18
Z												17:23		
2	3	6	7	8	10	11	Auszeit	X	2	3	5	7	8	Auszeit
_	12 22	14 23	16 25	17	20	21	23:18	9 16	10 17	11 18	12	13	14	9:12

				S Start 17:53		A OTSV Pr. Ol			s	Ende 18:16		B CVJM Gohfeld				R		
	Aufschlagfolge		Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung			12	10	6	2	7	4		7	14	15	12	2	5	0-	
Ilun	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı							20							25
ufste		Spielstand		Z														
Ā		Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	0	1	2	3	4	5	Auszeit		1	3	6		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		6 15	7 18	8 20	10	11	12		10 20	13 23	15 24	16 25	17	18	20:15 24:20

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Бu.		artaufstellung	_																					
ellar		Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

$^{\mathbb{B}}$	CVJM Gohfeld 6	14	A	OTSV Pr. Ol	9/14
2	Kühne, Karsten	Χ	1	Winkelhaus, Tobias	Х
5				Ziebart, Georg	Х
7	© Haas, Frieder	Χ	4	© Niederkleine, Tom	Х
12	Winkler, Jannik	Χ	5	Fliß, Felix	Х
14	deWitt, Jan	Χ	6	Ziebart, Daniel	Х
15	Kröger, Sebastian	Χ	7	Wedel, Fabian	Х
(B)	Libero		10	Heinrichs, Stefan	Х
R	Offizielle		12	Winkelhaus, Fabian	Χ
	- Cilizione	13	Konstantinov, Domenik	Χ	
		A	Libero		
			13	Konstantinov, Domenik	Х

A Offizielle
T Scholz, Carsten

E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
B) c	٧J	M G	ohfeld	OTSV Pr. Ol (A						
Α	8	G	Ρ	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	1	25	1	68	23	0	2	1		
1	0	1	25	2	24	18	0	1	1		
2	0	1	25	З	23	20	0	0	0		
				4							
				5							
5 0 3 75 115 61 0 3 2								2			
St	art	: 16	3:15	Ende:	18:16	Dai	uer:	2:0)1		
Sie	ege	r: (CVJN	1 Gohf	eld				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wagner, Jonas	1	Schipp , Fynn
2	Raabe, Nils	2	Winter, Hendrik
	Schreiber	3	
Schr.	Abraham, Mika	4	
Assist.	Lange , Maximilian		

Dokument erstellt: 22.10.2022 18:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

aganda. V: Eingasatzt	E: Manuall arganat N: Naubanannung	
	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung	
★: MVP		